松下蓄电池配电柜直流屏高压电源专用
产品名称 松下蓄电池配电柜直流屏高压电源专用
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:阀控式电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）
联系电话 15810400700 15810400700
产品详情
松下蓄电池产品特性： 1、*前的设计理念 采用较新的集成功率元器件及DSP技术，大幅降低了体积及重
量。同时，新的设计理念采用高密度表面处理，简化电路，减少接点及联线，不但降低电磁干扰，还提
高UPS可靠性。 2、在线式双重变换技术 *了高质量电源的持续供应，电网上任何形式的干扰，被滤除，
输出波形是经过重组再生的正弦波；电池仅用作后备电源考虑。 3、宽广的输入电压范围 PULSAR DX
具有宽广的输入电压范围，范围从179-275伏，能保持正常电压输出，*大地减少了转换到电池供电的机会
，充分延长电池寿命。 4、**的电池充电器 PULSARDX充电器是均浮充二段式的充电设计，可对电池**充
电，并提供充放电保护，延长电池寿命；电池低电压保护，防止电池因过茺放电造成*性损坏；功率因数
校正，提高了能源的利用率，并与发电机兼容。 5、灵活性和扩展性 后备时间：从10分钟到数小时 PULS
ARDX可以连接长延时电池组到UPS，而不会干扰UPS电源的正常工作，也可采用长延时充电器，使UPS
在满负载条件下，提供长达8小时的后备时间。
（1）搬运松下电池过程中，要求小心轻放，不得有强烈冲击和振动，不得倒置、重压和日晒雨淋； （2
）蓄电池到达现场后，应在规定期限内作验收检查：清点到货的松下蓄电格是否符合设计要求，所配来
的连接片、螺拴等是否齐全，设备是否有损坏的现象；产品的技术文件应齐全； （3）松下蓄电池到达
现场后，不立即安装时，其保管应符合以下要求：蓄电池不得倒置，开箱存放时，不得重叠；蓄电池应
存放在清洁、干燥、通风良好、无阳光直射的室内，存放过程中，严禁短路、受潮，并应定期清除灰尘
，*清洁；蓄电池的保管室温宜为5～40℃； 4）安装前应按下列要求进行外观检查：松下蓄电池槽应无裂
纹、损伤，槽盖应密封良好；检查蓄电池的正负*端是否正确，*板应无变形；连接条、螺栓及螺母应齐
全； （5）蓄电池室各方面的建筑物应通过有关的验收合格后，才可进行松下电池的安装；
（6）将架及池身用干燥的布擦干净，清扫现场，保持场地干燥； （7）蓄电池充放电前准备：LC-
P系列---后备浮充使用普通品 用途：中小型UPS配套，金融、电信、*、医疗、小型数据中心等。
特点：浮充期待寿命10年；
**板栅合金、*特生产工艺，进一步增强板栅抗腐蚀能力，延长产品使用寿命；
采用**阻燃材ABS槽壳，符合UL94V-0标准，降低壳体燃烧可能 型  号 电压(V) 容量(Ah)
外型尺寸(mm) 端子型号 20小时率 20HR 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) LC-P067R2 6 7.2 151 34 94 100
187& 250 LC-P0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M LC-P122R2 12 2.2 177 34 60 66 187 LC-P123R4 12 3.4 134 67
60 66 187 LC-P127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M LC-PA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M LC-
PA1216 12 16 151 98 99 105 187& 250M LC-PD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A LC-P1220 12 20 181
76 167 167 M5 L& M5 A LC-P1224 12 24 165 125 175 179.5/175 M5 L& M5 A LC-P1228 12 28 165 125
175 179.5/175 M5 L& M5 A LC-P1238 12 38 197 165 175 180/175 M6 L& M5 A LC-P1242 12 42 197 165
175 180/175 M6 L& M5 A LC-P1265 12 65 350 166 175 175 M6 L LC-P12100 12 100 407 173 210 236 M8 L
LC-P12120 12 120 407 173 210 236 M8 L LC-P12150 12 150 532.4 183.3 209 235/214 M8嵌入式铜芯 LC-P12200
12 200 533 236.5 211 237/216 M8嵌入式铜芯 LC-P12220 12 220 533 270 215.5 220.5 M8嵌入式铜芯 LC-PU12100
12 100 407 173 184 210 M8 L 欢迎来到北京君恒荣盛科技有限公司网站， 具体地址是北京市海淀区中关
村北一街308号，联系人是王宇。 联系电话是010-56196858,联系手机是,主要经营代理*有: APC UPS
电源中小型功率机代理商.美国山特UPS电源特约代理分销商.梅兰日兰UPS电源经销商.爱克赛UPS分销商.
爱默生UPS分销商.山顿UPS分销商.德国阳光蓄电池 .松下，汤浅，大力神，通力源电池，及各大*电池
蓄电池总代。 单位注册资金单位注册资金人民币 250 - 500 万元。 本公司主营：德国阳光蓄电
池,汤浅蓄电池,不错蓄电池,松下蓄电池,大力神蓄电池,GNB蓄电池等产品，是良好的电子产品公司，拥有
良好的高中层管理队伍，他们在技术开发、市场营销、金融财务分析等方面拥有丰富的管理经验，选择
我们，值得你信赖！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)